СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КОЖУРЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
               УБИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

 Р Е Ш Е Н И Е
тридцать пятой сессии

        22.12.2023                                                                                   №   190

Об утверждении плана работы Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва на 2024 год.

Совет  депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва РЕШИЛ:

     1.Утвердить план работы Совета депутатов  Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва  на 2023 год (план прилагается)

    2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы» и разместить на официальном сайте администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                 Т.А.Кацубо

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                 Е.Н. Нехаева

                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                         к решению
                                                                                       тридцать пятой сессии
                                                                                              Совета депутатов
                                                                               Кожурлинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области
шестого созыва
                                                                                         22.12.2023 № 190

ПЛАН
работы  Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области  шестого созыва на 2024 год

	№
	Мероприятия
вопросы рассматриваемые на     сессиях.
	сроки
проведения
	Ответственный

	Вопросы рассматриваемые на сессиях  Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	1
	Об исполнении бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области за 2023 год  и плановый период 2024-2025 год
	март
	Специалист администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	2
	Отчет Главы Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области о работе за 2023 год
	март
	Глава
Кожурлинского
сельсовета
Убинского
района
Новосибирской
области

	3
	О внесении изменений в решение сессий по бюджету Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

ежеквартально
	Специалист
администрации
Кожурлинского
Сельсовета
Убинского
Района
Новосибирской
области

	4
	О правилах благоустройства, обеспечение
чистоты и порядка на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	ежеквартально
	Глава
Кожурлинского
сельсовета
Убинского
района
Новосибирской
области

	5
	О состоянии медицинского обслуживания
населения на территории Кожурлинского
сельсовета Убинского района Новосибирской области
	июнь
	Врач общей практики

	6
	Организация и проведение публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Кожурлинского сельсовета, рассмотрение проекта бюджета Кожурлинского сельсовета.
	в течение года
	Глава
Кожурлинского
сельсовета
Убинского
района
Новосибирской
области

	7
	О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кожурлинского сельсовета Убинского муниципального района Новосибирской области
	в течение года
	Глава
Кожурлинского
сельсовета
Убинского
района
Новосибирской
области, Совет депутатов

	8
	Подготовка и принятие нормативно-правовых актов, внесение изменений и дополнений в нормативно-правовые акты
	в течение года
	Глава
Кожурлинского
сельсовета
Убинского
района
Новосибирской
области, Совет депутатов

	9
	Об организации общественных работ на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	2-3 квартал
	Глава
Кожурлинского
сельсовета
Убинского
района
Новосибирской
области

	10
	О лечебно-профилактической работе ветеринарной службы в селе Кожурла
	сентябрь
	ветеринарный врач

	11
	О подготовке МКУК «Кожурлинский СКЦ» к работе в зимних условиях
	сентябрь
	Директор  МКУК «Кожурлинский СКЦ»

	12
	О подготовке МУП «Кожурлинское ЖКХ»  к работе в зимних условиях
	сентябрь
	Директор
МУП «Кожурлинское ЖКХ»

	13
	О работе с неблагополучными семьями на территории Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	сентябрь
	Специалист по социальной
работе

	14
	О плане работы Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024г
	декабрь
	Председатель совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва

	15
	О плане работы администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024г
	декабрь
	Специалист администрацииКожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	16
	 Прогноз бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год и плановый период 2025-2026гг
	декабрь
	Специалист администрацииКожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	17
	Об утверждении структуры и штатной численности администрации Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2024 год
	декабрь
	специалист администрацииКожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	18
	Об утверждении реестра муниципального имущества находящегося в муниципальной собственности Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по состоянию на 01.0.2024 год
	декабрь
	специалист администрацииКожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]